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SİRKÜLER TARİHİ      : 30 / 03 / 2020 
SİRKÜLER SAYISI      : 2020 / 030 
SİRKÜLER KONUSU  : Ankara YMM Odası Koronavirüs Pandemisi Nedeniyle  
                                             Alınan Önlemler ve Yapılan Düzenlemeler Hakkında  
                                             Açıklamalar Hak. 

 

Bilindiği üzere 24.03.2020 tarih 31078 Sayılı Resmi Gazete’ nin mükerrer nüshasında 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından konusu Çin Halk 

Cumhuriyeti’nin Vuhan kentinde ortaya çıkan ve birçok ülkeye yayılan Koronavirüs (COVID-

19) salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden doğrudan etkilenen ve bu Tebliğle 

belirlenen mükelleflerin 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mücbir sebep hükümlerinden 

faydalandırılması hakkındaki açıklamalar yapılması olan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 518) yayınlanmış bulunmaktadır. 

 

Gerek anılan tebliğ gerekse anılan tebliğ yayınlanmadan önce aynı gün Başkanlık 

sayfasında yayınlanan duyuru metninde de yer verildiği üzere Mücbir Sebep halinden 

yararlanabilecek mükellef grupları belirtilmiştir. Ancak bazı tereddütlü noktalar bulunmakta 

olup hangi mükelleflerin yararlanabileceği hususunda hala tereddütler bulunmaktadır. Fakat 

bugün itibariyle Gelir İdaresi Başkanlığı’ na ait İnteraktif Vergi Dairesi’ne giriş yapıldıktan 

sonra Bilgilerim sekmesinin en alt bölümünde bulunan 518 Sıra Nolu VUK Genel Tebliği 

Kapsamında Mücbir Sebep Durum Sorgusu linkinden mükelleflerin mücbir sebep 

halinden yararlanıp yararlanamayacağı sorgulanabilmektedir.  

 

Diğer taraftan 26.04.2014 tarih 28983 sayılı Resmi Gazete nüshasında yayınlanan 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’ nin (I/C-2.1.3.1) bölümüne eklenen ve 

21.05.2016 tarih 29718 sayılı Resmi Gazete nüshasında yayınlanan ek paragrafta  

 

“213 sayılı Kanuna göre, mücbir sebebin başladığı tarihten sona erdiği tarihe kadar 

geçen sürede, mücbir sebepten yararlanan mükelleflerin vergi ödevleri ertelenmektedir. Bu 

kapsamda beyanname verme yükümlülükleri ileri tarihe ertelenen mükelleflerin, mücbir 

sebep halinde bulunduğu süre içerisinde kısmi tevkifat kapsamındaki alımlarında tevkifat 

uygulanmaz.” İfadelerine yer verilmiştir.  

 

Bu kapsamda Mücbir Sebep dolayısıyla KDV beyanları ertelenen mükellefler ilgili 

dönemlerde kısmi tevkifat kapsamındaki alımları için tevkifat uygulamayacaklardır. 

Satıcıların mücbir sebep halinin geçerli olduğu 01.04.2020 ila 30.06.2020 tarihleri 

arasında alıcılara kısmi tevkifat kapsamında fatura düzenlerken, alıcıların mücbir sebep 

kapsamında olup olmadığını araştırmalarında fayda bulunmaktadır. 

 

Ek : Ankara YMM Odası Koronavirüs Pandemisi Nedeniyle Alınan Önlemler  

                ve Yapılan Düzenlemeler Hakkında Açıklamalar’ ın Tam Metni 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

 



 

  



 

 



 

 

 


